
Formandsberetning for Vejle Motorbådsklub 2025 

 

Året 2024 har været endnu et fantastisk år for VMK! Vi har oplevet stor tilslutning 
til vores arrangementer, og havnen har været fyldt med højt humør, gode grin og 
et par utætte både, vores inklusiv. 

Vi har haft fornøjelsen af at indgå en sponsor-aftale med OK Benzin. Det betyder, 
at når I tanker, kan I støtte vores klub uden det koster jer ekstra – så husk at 
ændre jeres støtte i OK-appen! Hver en dråbe samt kilowatt time tæller og vi vil 
jo gerne kunne sende sponsorpenge afsted til forskellige arrangementer. 

Vi har afholdt en del forskellige arrangementer, samt en del i 2025 allerede. Jeg 
kan bla. Nævne vores nytårsreception, Velkomst til nye medlemmer, her vil jeg 
lige nævne at vi igen i år holder velkomstmøde med bestyrelsen og nye 
medlemmer d 23/4, Hygge eftermiddag på andkærvig broen med grill, et brag af 
en afriggerfest, samt bankospil. I år har der ligeledes været afholdt 
nytårsreception, foredrag om sikkerhed til søs, samt redningsveste, 
standerhejsning, samt der er en del spændene ting på programmet resten af 
året. Vi kan konstatere at flere og flere melder sin ankomst til vores 
arrangementer, hvilket er glædeligt, og som vi i bestyrelsen tolker til at vi er på 
rette vej med vores tiltag og forskellige arrangementer. 

Som noget nyt har vi forsøgt at sætte en fælles pinsesejltur på programmet i 
2025 og det ser på nuværende ud til at blive en succes, vi håber at vejrguderne er 
med os Det er fantastisk at se så mange både der allerede har meldt at de gerne 
vil sætte kursen sammen til Bogense. Jeg vil lige minde om, der er 30 pladser, så 
først til mølle-princippet. Tilmelding er sendt ud. Der er allerede en del tilmeldte. 

Sammenholdet i klubben er i topform. Man kan altid finde en hjælpende hånd – 
eller en kyndig kommentar fra havnekajen, hvis man nu skulle være lidt udfordret 
ved anløb. Vi er endelig igen blevet en klub, hvor vi hjælper hinanden, griner 
sammen og skaber gode minder på land samt på vandet. 

I havnebestyrelsen arbejder vi hårdt på at finde en løsning samt en model at få 
finansieret reparationen af vores bølgebrydere samt træterrassen på vores fine 
havnebygning. Vejle kommune ser positivt på det hele, og vi arbejder godt 
sammen i dette projekt. Alt i alt, kommer der en løsning i 2025 i samarbejde med 
kommunen.  



Vi som bestyrelse ser lyst på fremtiden! Der er stadig plads til nye ideer og 
arrangementer, så hvis du går med en sjov eller spændende idé til et event, så 
hiv fat i os i bestyrelsen – vi er altid åbne for at prøve noget nyt og spændene. 

Vi i bestyrelsen føler, at vi er på rette kurs. Med jeres engagement, det gode 
humør og den fælles glæde ved livet på havnen samt på vandet, ser vi frem til 
endnu et fantastisk år i VMK. 

Traditionen tro et lille citat: 

Et glat hav har aldrig gjort en dygtig sejler." - Franklin D. Roosevelt 

Tak for et godt år – vi ses på havnen! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Vejle Motorbådsklub 

 


